1

广 西 测 绘 学 会

桂测学发[2024]26 号

关于召开第十二届第十二次理事会议暨
2024 年总结表彰会的通知

各会员单位：

经研究，定于 2024 年 12 月 4 日（星期三）下午在南宁召

开广西测绘学会第十二届第十二次理事会议暨 2024 年总结表

彰会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

1.会议时间：2024 年 12 月 4 日 17:00-18:30。

2.会议地点：南宁市良庆区冬花路 21 号，地信卫星园 1

栋 305 会议室。

二、会议主要内容

1. 2024 年工作报告。

2. 2024 年度财务收支报告。

3. 表彰 2024 年度广西测绘科学技术奖、广西优质测绘地

理信息产品（工程）奖获奖单位。

4. 表彰 2024 年度学会先进集体、先进个人。

5. 表彰 2024 年度十大测绘亮点工程获奖单位。

三、参会人员名额分配

1.全体理事，如果本人不能参会，请委派一名领导参加；

2.其他会员单位每单位 1 名代表；

3.如超过 100 人的会员单位，每单位可按每一百人增加 1

2

名代表，自由参会。

四、报名方式

本次大会免费参加，扫描以下左边二维码，填写相关信息

即可报名；扫描右边二维码，可以加入交流群。

五、其他事项

2024 年 12 月 5-6 日广西第二届测绘地理信息大会（测绘

高新技术培训会）在上述地点举办，届时，将有全国知名院士、

专家进行授课、讲座及测绘技术及装备展览，欢迎各会员单位

积极派人参会（参训），通知另发。

六、联系方式

联 系 人：吕新强，李云。

联系电话： 0771-5623384，13877199118。

广西测绘学会

2024 年 11 月 20 日